A股代码: 601238 A股简称: 广汽集团 公告编号: 临2019-017

H股代码: 02238 H 股简称: 广汽集团

债券代码: 122243、122352 债券简称: 12 广汽 02/03

113009、191009 广汽转债、广汽转股

广州汽车集团股份有限公司 第五届监事会第7次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

广州汽车集团股份有限公司(下称:本公司)第五届监事会第7次会议于2019年3月29日(星期五)上午9:00在广州市天河区珠江新城兴国路23号广汽中心810会议室召开,本次会议应到监事6名,现场出席监事6名。会议召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《广州汽车集团股份有限公司章程》(下称:《公司章程》)的规定。

本次会议经过书面投票表决,审议通过了以下议案:

1、审议通过了《关于2018年年度报告及摘要的议案》。

监事会认为:公司2018年年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定;公司2018年年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息能够从各个方面真实地反映出公司报告期的经营管理和财务状况等事项;公司监事会目前未发现参与公司2018年年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

2、审议通过了《关于2018年度监事会工作报告的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

3、审议通过了《关于2018年度财务报告的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

4、审议通过了《关于2018年度利润分配方案的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

5、审议通过了《关于2018年度内部控制评价报告的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

6、审议通过了《关于2018年度内部控制审计报告的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

7、审议通过了《关于募集资金存放与实际使用情况专项报告的议案》。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

8、审议通过了《关于可转债节余募集资金永久性补充流动资金的议案》。

经核查,全体监事一致认为公司拟将2016年公开发行的可转换公司债券节余募集资金永久补充流动资金,符合相关法规的规定,有利于提高资金的使用效率,增强公司持续经营能力和抗风险能力,满足公司后续发展资金需求,符合公司及全体股东的利益。本次节余募集资金的使用计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等有关规定,审批程序合法有效,不存在损害公司及股东利益的情形。监事会同意公司将2016年公开发行的可转换公司债券节余募集资金永久补充流动资金。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

9、审议通过了《关于补选监事的议案》。同意补选龙勇先生为公司第五届监事会监事候选人,任期与第五届监事会任期相同。

表决结果: 6票赞成, 0票反对, 0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司监事会 2019年3月29日

附件: 龙勇先生个人简历

龙勇: 男,1974年12月生,现任广州钢铁企业集团有限公司规划发展部部长。历任广州有色金属集团办公室副主任、主任,广州钢铁企业集团董事会秘书、董事会办公室主任、公司办公室主任。1995年毕业于湖南大学衡阳分校,2011年在中共中央党校研究生院在职研究生经济学专业毕业。